
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Michal Mazáč 

Název práce: Přínosy zavedení elektronického systému pro správu dokumentů 

Jméno vedoucího práce: Ing. Pavel Náplava 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Práce splnila všechny stanovené cíle. Je psána úsporným způsobem a některé části by si, 

zvláště pro neznalého problematiky, zasloužily podrobnější vysvětlení a lepší provázání. 

Podobně může rušivě působit kapitola 5.4. Na druhou stranu oceňuji přístup studenta, který 

se, přestože studuje distančně, věnoval práci s velkou pečlivostí. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

V práci uvádíte, že máte zkušenosti se systémem Documentum, který používáte ve svém 

zaměstnání. Dokážete posoudit a srovnat odlišnost akademického a komerčního prostředí 

vzhledem k DMS? Ať již z pohledu připravenosti prostředí, smysluplnosti nasazení a 

využitelnosti, schopnosti používat systém uživateli, atd. 

Navržená výsledná známka:  C - dobře            

 

V Praze dne 18.1.2015     

 podpis vedoucího práce 


